

**Pakiet Nr 20**  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA - STĘŻENIE	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN</b> <b>inj. 20 mg/0,2ml x 10</b> EAN 5906395161010	amp.-strzyk. x10	0,02g/0,2ml	10	31,29	312,90	8%	33,79	337,93
2.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN</b> <b>inj. 40 mg/0,4ml x 10</b> EAN 5906395161034	amp.-strzyk. x10	0,04g/0,4ml	1200	62,59	75 108,00	8%	67,60	81 116,64
3.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN</b> <b>inj. 60 mg/0,6ml x 10</b> EAN 5906395161058	amp.-strzyk. x10	0,06g/0,6ml	350	93,88	32 858,00	8%	101,39	35 486,64
4.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN</b> <b>inj. 80 mg/0,8ml x 10</b> EAN 5906395161072	amp.-strzyk. x10	0,08g/0,8ml	200	125,18	25 036,00	8%	135,19	27 038,88
5.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN</b> <b>inj. 100 mg/ml x 10</b> EAN 5906395161096	amp.-strzyk. x10	0,1g/1ml	30	156,47	4 694,10	8%	168,99	5 069,63

Wartość pakietu brutto: **149 049,72**

**Pakiet Nr 21**  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA - STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN FORTE</b> <b>inj. 120 mg/0,8ml x 10</b> EAN 5906395161126	amp.-strzyk. x10	0,12g/0,8ml	2	185,29	370,58	8%	200,11	400,23
2.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN FORTE</b> <b>inj. 150 mg/1ml x 10</b> EAN 5906395161164	amp.-strzyk. x10	0,15g/1ml	2	231,62	463,24	8%	250,15	500,30
3.	Enoxaparinum Natrium	<b>NEOPARIN MULTI</b> <b>inj.300mg/3ml x 5</b> EAN 5906395161270 (do każdej fiolki 1 spike + 10 precyzyjnych strzykawk po 1 ml)	komplet zawierający: 1 fiolkę + 1 mini spike + 10 precyzyjnych strzykawk pojemności 1ml	0,3g/3ml	6000 <b>(oferujemy 1200 op po 5 fiol.)</b>	166,25	199 500,00	8%	179,55	215 460,00

Wartość pakietu brutto: **216 360,53**

## Pakiet Nr 61 **Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA	IŁOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Vincristine*	<b>VINCRIStINE</b> <b>TEVA</b> <b>inj. 1 mg/ml x 1 fiol.</b> 5909990669493	Fiolki x 1	1mg	474	23,40	11 091,60	8%	25,27	11 978,93

Wartość pakietu brutto: **11 978,93**

\* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym katalogu leków refundowanych przez NFZ stosowanych w chemioterapii

## Pakiet Nr 77 **Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Dexamethasone sodium phosphate	<b>DEMEZON</b> <b>inj. 4mg/ml 1ml x 10</b> EAN 5909991187309	Amp. x 10	4mg/1ml	1785	20,91	37 324,35	8%	22,58	40 310,30
2.	Dexamethasone sodium phosphate	<b>DEMEZON</b> <b>inj. 4mg/ml 2ml x 10</b> EAN 5909991187330	Amp. x 10	8mg/2ml	1302	24,99	32 536,98	8%	26,99	35 139,94

Wartość pakietu brutto: **75 450,24**

Pakiet Nr 133  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA- STĘŻENIE	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Adefovir dipivoxil*	<b>HEPSERA</b> <b>tabl. 10 mg x 30</b> 5909990009596	Tabl. x 30	10mg	3	913,18	2 739,54	8%	986,23	2 958,70

Wartość pakietu brutto: **2 958,70**

\* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym katalogu leków refundowanych przez NFZ stosowanych w programach lekowych

Pakiet Nr 149  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNAR ODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Isoflurane	<b>FORANE</b> <b>pl.100% 250 ml x 1</b> EAN 5909990111428	Płyn do anestezji wziewnej	250 ml	147	371,85	54 661,95	8%	401,60	59 034,91

Wartość pakietu brutto: **59 034,91**

Pakiet Nr 161  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Caspofungine	<b>CASPOFUNGIN SOLINEA pr.do . inf, 50 mg /10ml</b>	fiolka	50mg	82	142,80	11 709,60	8%	154,22	12 646,36
2.	Caspofungine	<b>CASPOFUNGIN SOLINEA pr.do.inf,70 mg /10ml x1</b>	fiolka	70mg	25	173,40	4 335,00	8%	187,27	4 681,80

Wartość pakietu brutto: **17 328,16**

Pakiet Nr 171  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Anagrelidum*	<b>Anagrelide Stada</b> <b>kaps.0,5 mg x 100</b> 5909991355135	Kaps. x 100	0,5mg	885	119,60	105 846,00	8%	129,17	114 313,68

Wartość pakietu brutto: **114 313,68**

\* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym katalogu leków refundowanych przez NFZ stosowanych w chemioterapii



## Pakiet Nr 175

### **Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Sevofluranum - produkt z możliwością użycia w parownikach Penlon Sigmadelta, Teama. Na czas trwania umowy wykonawca nieodpłatnie użyczy 2 parowników zgodnych z typem mocowania Drager.	<b>SEVORANE</b> <b>pl.wz.100% 250 ml x 1</b> EAN 5909990750917	Płyn	250ml	88	323,20	28 441,60	8%	349,05	30 716,92

Wartość pakietu brutto: **30 716,92**

Pakiet Nr 208  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKĄ- STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Levosimendanum	<b>SIMDAX</b> <b>inf. 2,5 mg/ml</b> <b>5ml x 1</b>	Fiolka 5ml x 1	2,5mg/ml	12	3504,70	42 056,40	8%	3 785,08	45 420,91

Wartość pakietu brutto: **45 420,91**

Pakiet Nr 233  
**Leki**

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Calcii gluconas lub Calcii glubionas	<b>GLUCONATE DE CALCIUM 10% inj.10 ml x 50 amp.</b> (lek sprowadzany na dopuszczenie MZ)	Amp. x 10 (Oferujemy 50 amp. w op)	10% 10ml	140 (Oferujemy 28 op po 50 amp. )	99,00	2 772,00	8%	106,92	2 993,76

Wartość pakietu brutto: **2 993,76**

**Pakiet Nr 255**  
**Leki**

LP.	NAZWA PRODUKTU*	POSTAĆ	IŁOŚĆ OPAK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Fortrans *	Saszetka do przygotowania roztworu doustnego x 48	15	371,18	5 567,70	8%	400,88	6 013,11

Wartość pakietu brutto: 6 013,11

\* dopuszcza się złożenie oferty równoważnej zawierającej odpowiedniki

**Pakiet Nr 256**  
**Leki**

LP.	NAZWA PRODUKTU*	POSTAĆ	IŁOŚĆ OPAK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	CitraFleet *	Proszek do sporządzania roztworu doustnego x 50 saszetek	50	553,48	27 674,00	8%	597,76	29 887,92

Wartość pakietu brutto: **29 887,92**

\* dopuszcza się złożenie oferty równoważnej zawierającej odpowiedniki